DATA :_....,.,.. .... _....t:1..o;;L...",.t;jJj;~.t..-
A5S: ~~~tt:---

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

À Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica
Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO N· 4r1 !5 tOJ"
Requer, ouvido o Plenário, a realização de Sessão Solene em homenagem aos 1O anos do

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU, a ser realizada no dia 08/12/2015, às 19
horas, nesta Casa de Leis.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 11 de Novembro de 2015.

~.
\CJ,~~.~

Basílio da Saúde
Vereador-PROS

RUA MAJOR PISSARRA N° 245 - CENTRO - SERRNES - CEP 29176-020 - TEL (27) 3251 8300